

## EN Stillads & Hejs A/S

Avedøreholmen 88, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 24 25 05

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ejler Taube Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EN Stillads & Hejs A/S Avedøreholmen 88 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 24 25 05
	Stiftet: 31. januar 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Zenia Nielsen, Bestyrelsesformand Ejler Taube Nielsen, Bestyrelsesmedlem Helge Taube Nielsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ejler Taube Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Taube Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed vedrørende stillads og hejs samt anden efter bestyrelsens sløn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.968.837.

Egenkapitalen udgør kr. 16.232.509.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.329.321</b>	<b>17.788.830</b>
1 Personaleomkostninger	-12.674.414	-12.439.232
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.400.952	-2.127.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.253.955</b>	<b>3.221.985</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.072	18.472
Andre finansielle indtægter	36.582	5.880
Øvrige finansielle omkostninger	-18.110	-6.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.382.499</b>	<b>3.239.465</b>
3 Skat af årets resultat	-1.413.662	-723.118
<b>Årets resultat</b>	<b>4.968.837</b>	<b>2.516.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	0	1.166.347
Disponeret fra overført resultat	-31.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.968.837</b>	<b>2.516.347</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	9.998.171	8.289.913
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.531.106	2.053.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.529.277</u>	<u>10.342.995</u>
5 Deposita	220.496	220.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.496</u>	<u>220.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.749.773</u></b>	<b><u>10.563.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.120.711	4.320.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.307.269	1.947.877
Andre tilgodehavender	1.416.441	118.363
Periodeafgrænsningsposter	383.547	553.959
Tilgodehavender i alt	<u>7.227.968</u>	<u>6.940.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	524.422	0
Værdipapirer i alt	<u>524.422</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.533.439	681.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.285.829</u></b>	<b><u>7.621.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.035.602</u></b>	<b><u>18.184.857</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.732.507	10.763.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.232.507</b>	<b>12.613.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	679.104	588.192
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>679.104</b>	<b>588.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.140.154	443.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.154	443.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.555	1.756.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.322.750	625.680
Anden gæld	3.907.532	2.156.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.983.837	4.539.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.123.991</b>	<b>4.982.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.035.602</b>	<b>18.184.857</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	10.763.670	1.350.000	12.613.670
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.163	5.000.000	4.968.837
	<b>500.000</b>	<b>10.732.507</b>	<b>5.000.000</b>	<b>16.232.507</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.617.214	10.444.841
Pensioner	1.433.637	1.301.904
Andre omkostninger til social sikring	430.503	432.887
Personaleomkostninger i øvrigt	193.060	259.600
	<b><u>12.674.414</u></b>	<b><u>12.439.232</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Stillads	1.673.975	1.431.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.977	695.976
	<b><u>2.400.952</u></b>	<b><u>2.127.613</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.322.750	625.680
Årets regulering af udskudt skat	90.912	97.438
	<b><u>1.413.662</u></b>	<b><u>723.118</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Stillads</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2020	19.081.638	5.398.583
Tilgang	3.382.232	205.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>22.463.870</u></b>	<b><u>5.603.583</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2020	10.791.725	3.345.500
Årets afskrivninger	1.673.975	726.977
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>12.465.700</u></b>	<b><u>4.072.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.998.170</u></b>	<b><u>1.531.106</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>220.496</u>	<u>220.496</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>220.496</b></u>	<u><b>220.496</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>220.496</b></u>	<u><b>220.496</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taube Holding ApS, CVR-nr. 27 27 98 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på t.kr. 696 pr. statusdagen.